
امام جواد (ع): هر که حاضر و ناظر کارى باشد و آن را ناپسند دارد، مانند 
کسى است که آن هنگام غایب بوده و هر که در کارى حاضر و ناظر نباشد، 
ولى بدِان راضى باشد، مانند کسى است که خود در آن حضورداشته است.

امام على (ع): اسلام بر پنج چیز استوار است: نماز، زکات، حج، روزه و 
ولایت. زراره مى گوید: پرسیدم: از میان آن ها کدام برتر است؟ فرمود: 
ولایت برتر است؛ زیرا ولایت کلید آن هاست و صاحب ولایت، راهنما به 

سوى آن هاست. 
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انجام سفرهاى نوروزى 
على رغم هشدارهاى 
مسئولان و افزایش 
موج ابتلا و بسترى 
بیماران کرونایى در 
بیمارستان هاى کشور، 
سوژه کارتونى در 
خبرگزارى تسنیم شد.

محمد توکلى/ گروه ایران
tavakoli.m.1987@gmail.com

سرپرست شهردارى سارى به مناسبت 
تبریک ایام نوروز 1400 با سردار عبداله 
ملکى مدیرکل حفظ آثار و نشر ارزش هاى 
دفاع مقدس مازندران دیدار کرد. 
حمیدرضا مرادى در این دیدار با تأکید بر 
زنده نگه داشتن یاد و خاطره شهدا گفت: 

دفاع مقدس یکى از بخش هاى مهم تاریخ است که علاوه بر بعُد فرهنگى و ارزشى 
در ابعاد دیگر نیز تأثیرگذار است. وى به احداث مرکز فرهنگى و موزه دفاع مقدس 
مازندران در مرکز استان اشاره کرد و احداث این پارك موزه را اقدامى ارزشمند در 
شهر سارى برشمرد که نشان دهنده اهمیت موضوع دفاع مقدس و انتقال 
ارزش هاى آن به نسل آینده است. حمیدرضا مرادى بابیان اینکه شهردارى سارى 
براى احداث و تکمیل این پروژه فرهنگى پاى کار است، گفت: مشارکت در ساخت 
این مرکز فرهنگى یکى از برنامه هاى شهردارى مرکز استان است. سرپرست 
شهردارى سارى از ساخت سردرب ورودى این پارك موزه توسط شهردارى خبر 
داد و گفت: عملیات اجرایى این پروژه، همزمان با کلنگ زنى چند پارك، هفته 
آینده در سارى آغاز مى شود. وى با بیان اینکه تملک زمین هاى باقى مانده از این 
مرکز فرهنگى در دستور کار شهردارى قرار خواهد گرفت، افزود: بخشى از 
زمین هاى مورد نظر به زودى تملک خواهد شد. عبداله ملکى، مدیرکل حفظ آثار 
و نشر ارزش هاى دفاع مقدس مازندران نیز ضمن قدردانى از همکارى شهردارى 
سارى براى ساخت مرکز فرهنگى و موزه دفاع مقدس گفت: این مکان یادآور 
رشادت ها و دلاور مردى هاى رزمندگان مازندرانى در هشت سال دفاع مقدس 
است. وى با بیان اینکه مرکز فرهنگى باغ موزه دفاع مقدس نماد رشادت هاى 
رزمندگان مازندرانى است از شهردارى سارى خواست تا طراحى پروژه سردرب 
اصلى این مرکز فرهنگى و موزه دفاع مقدس را مطابق با معمارى بومى و محلى 
برعهده گرفته و اجرا کند. ملکى مدیرکل حفظ آثار و نشر ارزش هاى دفاع مقدس 
مازندران با اشاره به اینکه این مرکز فرهنگى بزرگ ترین پارك موزه دفاع مقدس 
در شمال کشور و مرکز مازندران است بر تسریع روند عملیات اجرایى احداث این 

مکان فرهنگى و گردشگرى تاکید کرد.

سرپرست شهردارى سارى:

شهردارى سارى براى تکمیل پارك موزه 
دفاع مقدس پاى کار است

عمران

تصویر روز

کاریکاتور

مردم در شهر لندن با کشیدن 150 هزار قلب روى دیوارى مقابل پارلمان انگلستان 
خاطره درگذشتگان از بیمارى کرونا در این کشور را گرامى داشتند.
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سر دبیر: مرضیه ربیعى
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دفتر: تهران،بزرگراه جلال آل احمد، بین خیابان کارگر و 
اتوبان چمران، کوى پروانه، پلاك 2  واحد 1      
تلفن: 88016649 - 88356308-  021          
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لیتو گرافى و چاپ:

چاپ: شاخه سبز
وب سایت روزنامه نسل فردا:

http://www.naslefarda.net 
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مخابرات

دیدارمدیر مخابرات اصفهان با مدیرکل ارتباطات 
استان

نسل فردا: اسماعیل قربانى مدیر مخابرات منطقه اصفهان به همراه احمد 
شاه میرزایى معاون امور تجارى و مشتریان و محمدحسام رحیمى رئیس 
دفتر مدیریت این مجموعه با حضور در دفتر مهندس مطلب زاده مدیرکل 
ارتباطات و فناورى اطلاعات استان با ایشان دیدار و گفت وگو کردند. 
اسماعیل قربانى ضمن تبریک سال نو و اعیاد شعبانیه با اشاره به نامگذارى 
امسال توسط مقام معظم رهبرى (مدظله العالى) گفت: مخابرات منطقه 
اصفهان همچون گذشته تمام همت خود را در راستاى تحقق منویات رهبر 
فرزانه انقلاب به کار خواهد بست و با برنامه ریزى مستمر در جهت پشتیبانى 

از تولید داخلى گام برخواهد داشت.

توسعه هاى اخیر مخابراتى 
در شهرستان فریدونشهر

نسل فردا: على رغم شرایط سخت جوى، در روزهاى پایانى سال 1399، به همت 
کارکنان مخابرات منطقه اصفهان زیرساخت هاى ارتباطى درسطح شهرستان 
فریدون شهر توسعه یافت. در این راستا با افزایش uplink مرکز برف انبارو نصب 
پورت هاى جدید ADSL در این مرکز و همچنین با افزایش ظرفیت DSLAM روستاى 
قلعه سرخ، امکان واگذارى ADSL به متقاضیان جدید دراین مناطق فراهم شد. 
همچنین با افزایش پورت هاى DSLAM مرکزمصیرامکان ارائه سرویس به مشترکان 
جدید فراهم شد وهم اکنون محدودیتى در واگذارى ADSL این روستا وجود ندارد. 
گفتنى است؛ دراسفندماه سال گذشته، با افزایش تعداد پورت هاى VDSL شهرستان، 

ارائه خدمات به متقاضیان در صف انتظار این سرویس نیز در حال انجام  است.

توسعه زیرساخت هاى مخابراتى 
در اردستان

نسل فردا: به همت تلاشگران مخابرات منطقه اصفهان، با بروزرسانى و 
نصب تجهیزات جدید مخابراتى در سطح شهرستان اردستان، شبکه سیار و 
ثابت در این مناطق توسعه یافت.  در این راستا پهناى باند سایت گونیان به 
میزان سه برابر قبل افزایش یافت و سرعت اینترنت همراه اول در روستاهاى 
گونیان، همسار، کچوسنگ، آردران، آردرانچه، رقران، طالقان، بیدستان، 
بلو، مسفره، استهرق بهبود یافت. توسعه شبکه FTTH در شهرك هفت تیر 
اردستان و پیگیرى جهت تعویض و افزایش پهناى باند رادیوهاى سایت هاى 
تورزن و امیرآباد جهت ارتقا به 3G از دیگر اقدامات صورت گرفته در راستاى 

افزایش رضایت مندى مشترکان در این شهرستان  بوده است.

آگهی مناقصه عملیات خاکبرداري پروژه های ساختمانی 
شرکت تعاونی مسکن فرهنگیان پیربکران

آگهی مناقصه اجرای عملیات سفت کاری پروژه های مسکونی تعاونی مسکن فرهنگیان پیربکران
حدود 26000 متر مربع به صورت دستمزدی یا با مصالح ) از صفر تا صد (

 تعاونی مسکن فرهنگیان پیربکران

 تعاونی مسکن فرهنگیان پیربکران

    تعاونی مسکن فرهنگیان پیربکران در نظر دارد، اجراي عملیات گود برداری و حمل خاك پروژه های مسکونی خاتم)ص( و قائم)عج( 
به آدرس: بلوار شفق اصفهان حدفاصل معاینه فنی و بازار کوثر حدود )9000 متر مکعب( و مجتمع های مسکونی امام علی)ع( فاز یک و 

دو ، واقع در بهارستان اصفهان میدان امام )ع( حدود )8000 متر مکعب( را به مناقصه محدود بگذارد.
پیمانکاران و متقاضیان واجد شرایط می بایست جهت شرکت در مناقصه مبلغ دو میلیون ریال به حساب تعاونی مسکن فرهنگیان 
پیربکران به شماره )IR070220140001110081955001( نزد بانک توسعه تعاون واریز و اصل فیش را جهت اخذ مستندات مناقصه به 

دفتر تعاونی مسکن تحویل و رسید دریافت نماید.  
مهلت دریافت اسناد مناقصه از دفتر تعاونی:   از تاریخ 1400/1/16   تا   تاریخ 1400/1/20
مهلت تکمیل و برگشت اسناد به دفتر تعاونی : از تاریخ 1400/1/21   تا   تاریخ 1400/1/26

اعلام نتیجه مناقصه : 1400/1/31
آدرس دفتر تعاونی: اصفهان -  پیربکران-  بلوار چمران جنوبی-دفتر تعاونی مسکن فرهنگیان پیربکران

شماره تلفن تماس: 09372015639

تعاونی مسکن فرهنگیان پیربکران در نظر دارد اجرای عملیات سفت کاری پروژه های مسکونی ذیل را به صورت اجرای دستمزدی یا با مصالح 
)از صفر تا صد(  به مناقصه بگذارد. از این رو پیمانکاران، شرکت ها و متقاضیان واجد شرایط می توانند جهت شرکت در مناقصه ، مبلغ دو میلیون 
ریال به حساب تعاونی مسکن فرهنگیان پیربکران به شماره )IR070220140001110081955001( نزد بانک توسعه تعاون واریز و اصل فیش را 

جهت اخذ مستندات مناقصه به دفتر تعاونی تحویل و رسید دریافت نمایند.  
-  مجتمع مسکونی خاتم)ص( به مساحت تقریبی  3600 متر مربع)چهارطبقه روی پیلوت( واقع در بلوارشفق -حدفاصل معاینه فنی و بازار کوثر
-  مجتمع مسکونی قائم )عج( به مساحت تقریبی 6600 متر مربع)هفت طبقه روی پیلوت( واقع در بلوار شفق- حدفاصل معاینه فنی و بازار کوثر
- مجتمع های مسکونی امام علی)ع( فاز یک و دو جمعا به مساحت تقریبی  16000 متر مربع )هر کدام، هفت طبقه روی پیلوت(  واقع در بهارستان 

اصفهان میدان امام )ع( 
مهلت دریافت اسناد مناقصه از دفتر تعاونی:  از تاریخ 1400/1/21   تا   تاریخ 1400/1/31
مهلت تکمیل و برگشت اسناد به دفتر تعاونی : از تاریخ 1400/2/1   تا   تاریخ 1400/2/16

اعلام نتیجه مناقصه : 1400/2/31
آدرس دفترتعاونی : اصفهان -  پیربکران-  بلوار چمران جنوبی-دفتر تعاونی مسکن فرهنگیان پیربکران

شماره تلفن تماس: 09372015639

آگهی دعوت سهامداران به تشکیل مجمع عمومی عادی سالیانه 
شرکت صنایع فرآورده های نباتی شیر سویا اصفهان )سهامی خاص( 

هیئت مدیره

آگهی دعوت سهامداران شرکت صنایع فرآورده های نباتی شیر سویا اصفهان )سهامی خاص( 
ثبت شده به شماره 20755 و شناسه ملی 10260416160 جهت تشکیل مجمع عمومی عادی 

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت د عوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه که 
راس ساعت 8 صبح مورخ 1400/2/8 در محل کارخانه به آدرس: استان اصفهان، شهرستان اصفهان، 
بخش مرکزی، شهر زیار، زاینده رود، کارخانه شیر سویا ، پلاك 22 کدپستی 8168114757 تلفن: 

38674560-031 تشکیل می گردد، حضور به هم رسانند. 
2- تصویب امور انجام شده دستور جلسه:  1- انتخاب اعضای هیئت مدیره 

آگهی مناقصه
یک شرکت عمرانی در نظر دارد اجرای عملیات تفکیک ماده معدنی از 
باطله، بارگیری و حمل ماده معدنی و خردایش سنگ مربوط به معدن 
نفلین سینیت کلیبر واقع در استان آذربایجان شرقی را به پیمانکاران 
واجد شرایط واگذار نماید. لذا از پیمانکاران محترم تقاضا می گردد جهت 
تهیه اسناد مناقصه حداکثر تا تاریخ 1400/01/25 با شماره ذیل تماس 

حاصل نمایند.
ایرانی 031-33246650-342

نوبت اول

آگهی تجدید  مزایده عمومی
شرکت تعاونی مسکن کارکنان مدیریت پسماند شهرداری های شاهین شهر و میمه، 
خمینی شهر و برخوار به استناد مصوبه هیئت مدیره محترم در نظر دارد تعداد یک 
قطعه پلاك زمین با کاربری مسکونی واقع در شاهین شهر ، جنب کارخانه گلبافت و 
زمین های اداره گاز را از طریق مزایده عمومی به فروش برساند، لذا متقاضیان حداکثر 
تا پایان وقت اداری یکشنبه مورخ 1400/02/05 جهت دریافت و تحویل اسناد مربوطه 
به دفتر شرکت واقع در شاهین شهر، خیابان شهید بهشتی )مخابرات(، انتهای فرعی 9 
غربی، پلاك 66 مراجعه و یا جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 031-45290800 

شرکت تعاونی مسکن کارکنان مدیریت پسماند شهرداری ها تماس حاصل نمایند.

نوبت اول
بدینوسیله از اعضای محترم شرکت تعاونی اعتبار کارکنان اداره آموزش و پرورش )فرهنگیان( 
شهرستان نجف آباد دعوت می شود تا در مجمع عمومی عادی )نوبت اول( که در ساعت 18  عصر 
روزپنجشنبه مورخ 1400/2/16 در محل سالن اجتماعات دبیرستان شهید محمد منتظری نجف آباد )واقع 
در خیابان 15 خرداد شمالی( برگزار می گردد شرکت نموده یا نماینده تام الاختیار خود را طبق قوانین و 

مقررات به مجمع معرفی نمایند. 
* ضمنا با توجه به برگزاری انتخابات بازرس شرکت، داوطلبان می توانند با در دست داشتن تصویر کارت 
ملی و حکم کار گزینی و دو قطعه عکس پرسنلی تا تاریخ پنجشنبه 1400/2/2 به اتاق تعاون )آقای شیرزاد 

خانی( مراجعه و فرم داوطلبی را تکمیل نمایند. 
1- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس  دستور جلسه :  

2-رسیدگی و اتخاذ تصمیم در خصوص صورت های مالی منتهی به پایان سال مالی 1399   
3- ارائه گزارش تغییرات اعضا و سرمایه و تصویب سرمایه نهائی و تقسیم سود   

4- انتخاب بازرس اصلی و علی البدل    

عبدالله مددی - رییس هیئت مدیره 

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی  )نوبت اول( 


